[image: image1.wmf]

                                                РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

                                   ПУДОЖСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

                   СОВЕТ  КУГАНАВОЛОКСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                                          II сессия III созыва

                                                          Р Е Ш Е Н И Е  №7
27 ноября 2013г.

О рассмотрении Экспертного заключения

на Решение №38 от 09.11.2012г.

14 сессии II Созыва Совета

Куганаволокского сельского поселения.

  Рассмотрев экспертное заключение Министерства юстиции Республики Карелия на Решение №38 от 09.11.2012г. 14 сессии II Созыва Совета Куганаволокского сельского поселения «О денежном содержании Главы Куганаволокского сельского поселения,

             Совет Куганаволокского сельского поселения

             РЕШИЛ:

1. Устранить нарушение правил юридической техники;

2. В преамбуле Решения ссылка на Закон Республики Карелия от 12.11.2007г. №1128- ЗРК «О некоторых гарантиях обеспечения деятельности лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления в Республике Карелия».

                   Председатель Совета Куганаволокского

                   сельского поселения                                                                Н.И.Никифорова.

Глава Куганаволокского

                   сельского поселения                                                                В.Н.Васильев.

_1446627336.doc
[image: image1.png]